

OBJEDNÁVKA

80241 16/9
0002 20/9

Objednatel: Město Mělník zastoupené Městským úřadem Mělník náměstí Míru 1 276 01 Mělník IČO: 00237051 DIČ: CZ00237051 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Číslo účtu: 27-0460004379 / 0800	Objednávka číslo: 18/22/25/ZUSY Dodavatel: TOI TOI Sanitární systémy sro. Pražská 264 274 01 Slaný IČO: 49551655 DIČ: CZ49551655 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Číslo účtu: 386359349 / 0800
Kontaktní osoba: Telefon: E-mail: Web: www.melnik.cz	Datum vystavení: 21.06.2022 Termín dodání: 21.06.2022 Místo dodání:

Město Mělník objednává:

Sjednaná cena bez DPH

Celkem
s DPH

Objednávka mobilních toalet a pokladen na Mělnické vinobraní 2022 dle přiložené nabídky.

199 900,00 241 879,00

Zmocněnou k podpisu objednávky je na základě usnesení RM č. 170/2022/R ze dne 28.

Dodavatel bere výslovně na vědomí, že objednatel má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) zákona o registru smluv charakter subjektu, s nímž uzavřené soukromoprávní smlouvy, jakož i objednávky podléhají povinnému uveřejnění postupem a za podmínek podle tohoto zákona.

Dodavatel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění této objednávky včetně všech příloh bude uveřejněno v registru smluv.

Objednatel se zavazuje uveřejnit tuto objednávku prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma stranami, nejpozději však do 15 dnů od uzavření této objednávky.

Dodavatel se zavazuje ověřit, zda byla tato povinnost objednatele řádně splněna. Není-li tomu tak, zavazuje se dodavatel uveřejnit tuto objednávku prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv sám, a to bez zbytečného odkladu poté, co se o nesplnění povinnosti objednatele dozvěděl, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy byla tato objednávka uzavřena.

Celkem Kč za objednávku max.:

bez DPH
199 900,00

s DPH

241 879,00

Faktura vystavená na základě objednávky bude obsahovat číslo objednávky a soupis skutečně provedených prací.
Splatnost faktur se sjednává na minimálně 14 dní ode dne vystavení faktury.
Nedílnou součástí vystavené faktury bude oboustranně potvrzená objednávka.

Za objednatele:	Za dodavatele:
Podpis pověřeného	095-B-2022-20 TOI TOI Sanitární systémy s.r.o.
Pověřený správce rozpočtu:	Datum potvrzení objednávky:
Správce rozpočtu:	Podpis a razítko:

IČO 49551655

DIČ CZ 49551655

Společnost zapsána v OR, vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 24391



OB_103_B

Rozpočet: 095-B-2022-RD

Kód	Popis	Podrobný popis	Počet	Jedn.	Cena jedn. bez DPH	Cena clk. bez DPH	Poznámka
15800	Kontejner MEGA /SK2	Mega SK/2 (6 x 2,5 m) 12 pisoárů + 2 WC kabinky	1	ks / akci	15 000 Kč	15 000 Kč	akce
15700	Kontejner SK2 MAXI	Maxi SK2 (6 x 3m) WC pro ženy	1	ks / akci	15 000 Kč	15 000 Kč	akce
15900	Kontejner SK3 M / Ž	SK3 (6 x 2,5m) WC ženy / muži	5	ks / akci	12 000 Kč	60 000 Kč	krátkodobý pron 1- 7 dní bez připojení
14500	Megapokladna	Megapokladna (6 x 2,5 m) - 6 oken	2	ks / akci	12 000 Kč	24 000 Kč	akce
14200	Pokladna malá	Pokladna / vrátnice / komentátorská stanice (2 x 2m)	1	ks / akci	5 000 Kč	5 000 Kč	akce
1900	Mobilní toaleta - do 50 km	s možností mytí rukou a s desinfekcí	3	ks	2 200 Kč	6 600 Kč	akce
5900	Antikorový mycí žlab	Se čtyřmi, nebo se šesti kohoutky, napojení na vodu	1	x	3 000 Kč	3 000 Kč	akce
21900	Vybavení kontejneru	Stůl - zasedačka	13	ks měsíc	150 Kč	1 950 Kč	akce
22000	Vybavení kontejneru	Židle	18	ks měsíc	75 Kč	1 350 Kč	akce
21300	Úklid kontejneru	Sanitární kontejner	7	ks	1 500 Kč	10 500 Kč	Po konci pron., při obvyklém znečištění
21100	Úklid kontejneru	Pokladna / vrátnice / komentátorská stanice (2 x 2m)	3	ks	500 Kč	1 500 Kč	Po konci pron., při obvyklém znečištění
23800	Práce s hydraulickou rukou	Práce s hydraulickou rukou v depu	20	zdvih	500 Kč	10 000 Kč	Nakládka a vykládka, max. 30 min.
23900	Práce s hydraulickou rukou	Práce s hydraulickou rukou v místě určení	20	zdvih	500 Kč	10 000 Kč	Nakládka a vykládka, max. 30 min.
	Doprava kontejnerů	při dodání i při ukončení pronájmu	1	x	45 000 Kč	45 000 Kč	dle skutečně ujetých km
	Propojovací kabel mezi kontejnery		10	x	60 Kč	600 Kč	dle skutečnosti
	Obchodní sleva		-1	ks	9 600 Kč	-9 600 Kč	
	<u>V případě odvozu zařízení v neděli</u>	<u>příplatek za službu</u>	<u>1</u>	<u>x</u>	<u>6 000 Kč</u>	<u>6 000 Kč</u>	<u>není zahrnut v celkové ceně</u>

V souladu s novelou zákona o DPH (kontrolní hlášení) platnou od 1.1.2016 je odběratel povinen sdělit dodavateli své DIČ. Povinnost platí pro všechny podnikatele včetně neplátců DPH. V případě, že DIČ nebude sděleno, bude na odběratele pohlíženo jako na fyzickou osobu nepovinnou k dani, tj. nepodnikatele.

Cena bez DPH:	199 900 Kč	21% DPH:	41 979 Kč	Cena s DPH:	241 879 Kč	bez příplatku za víkendovou službu
---------------	------------	----------	-----------	-------------	------------	------------------------------------